Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 12 de setembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 158 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 05 AO CONTRATO Nº 04/2019

DISPENSA N° 006/2019 - PROCESSO 010/2019

CONTRATADA: NILTON DE ASSIS MORAIS - CPF: 836.479.026-91

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA MINAS GERAIS,
52, DISTRITO DE CAVA GRANDE, MARLIÉRIA/MG PARA MANUNTENÇÃO E
ATIVIDADES DO ANEXO ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA.

VIGÊNCIA: 29/08/2023 até 28/08/2024.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$10.695,60 (Dez mil, seiscentos e noventa
e cinco reais e sessenta centavos).

DATA: 29 de agosto de 2023.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 12 de setembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 158 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

a Sra. AMANDA LUIZA RODRIGUES NAZARENO, quadragésima classificada no

Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I, para

contrato temporário.

Marliéria, 12 de setembro de 2023.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 12 de setembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 158 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2023

PROCESSO LICITATÓRIO nº 096/2023, Inexigibilidade de Licitação nº 005/2023

CONTRATADA: WORLDSHOW PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ Nº 01.253.532/0001-01

OBJETO: contratação da empresa WORLDSHOW PROMOÇÕES E EVENTOS

LTDA, CNPJ N° 01.253.532/0001-01, que representa com exclusividade a dupla

GEORGE HENRIQUE & RODRIGO, para apresentação musical no dia 23/09/2023,

por ocasião da tradicional cavalgada no Município de Marliéria/MG;

VALOR: de R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil reais);

VIGÊNCIA: 23/09/2023

DATA: 06/09/2023

		2023-09-12T15:12:28-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694